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Valgkomiteens innstilling Oppland Skikrets 2025-2027 
 
 
Valgkomiteen i perioden har bestått av: 
 

o Jan-Arne Lønseth Lensbygda SK  Leder (Fratrådt)  
o Pernilla Egedius Vind IL   Medlem  
o Astrid Nyquist  Øystre Slidre IL Medlem  
o Tormod Bjerke  Gausdal Skiklubb  Vara (Fungerende leder) 

 
 
Om prosessen 
Høsten 2024 ga Kjetil Dahlen beskjed til valgkomiteen om at han ikke tar gjenvalg som leder 
av Skikretsen. Målet for valgkomiteen har vært å få en god kjønnsbalanse i styret i henhold 
til lovverket og har aktivt jobbet for å få inn en kvinnelig leder og andre kvinnelige 
representanter. Det har vært samtaler med mange gode kandidater, men det lykkes ikke 
komiteen å finne en kvinnelig kandidat som sa seg villig til å påta seg ledervervet.  
Det vil være svært viktig for valgkomiteen og skikretsens klubber i kommende periode å 
arbeide for å finne kvinnelige kandidater som har lyst til å engasjere seg i kretsstyret og i 
komiteene.  
 

Valgkomiteen startet sitt arbeid tidlig i 2025 for å kunne levere en innstilling i god tid før 
kretstinget. 
 

Etter noen runder med å få de gode lederkandidatene til å takke ja, ønsket valgkomiteen at 
leder Jan-Arne Lønseth trakk seg fra valgkomiteen. Dette for at han kunne stille seg til 
disposisjon for ledervervet. Dette er sjekket ut juridisk og det er ingen juridiske 
betenkeligheter rundt dette. Det ble også sjekket ut om leder i Hopp/kombinertkomiteen og 
kandidat til ledervervet er søsken. Det er ingen juridiske betenkeligheter med dette dersom 
habilitet vurderes i de saker som omhandler hopp/kombinert.  
Valgkomiteen har derfor innstilt Jan-Arne Lønseth.   
 
Leder i langrennskomiteen Torbjørn Broks Pettersen ga beskjed til valgkomiteen om at han 
ikke tar gjenvalg. Det er forespurt mange og gode kandidater her også, men valgkomiteen 
har dessverre ikke lykkes med å finne en kandidat til ledervervet i langrennskomiteen. Vi 
utfordrer langrennskomiteen og klubbene til å komme opp med kandidat frem til vårmøte 
hvor nye leder må velges. 
 
Det er en utfordring å finne kandidater til verv i kretsen. Det er full forståelse for at jobb, 
egne aktive barn og andre engasjement tar mye tid og at det kan bli for mye. Vi vet det 
finnes mange gode kandidater der ute i miljøet frem mot neste valg.  
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Valgkomiteens innstillig er som følger:  
 

KRETSSTYRE 2025-27 
 

Leder  Jan-Arne Lønseth  Lensbygda Sportsklubb Ny 
Nestleder  Martin Feiring Sletten Biri Idrettslag  Ny 
Medlem  Jon Monshaugen Peer Gynt Alpinklubb Gjenvalg 
Ungdomsrepresentant  Ingebjørg Saglien Bråten  Etnedal Skilag  Ny 
Varamedlem  Jostein Fuglerud  Vind Idrettslag Gjenvalg  
Varamedlem  Kari Svelstad Kittelsen  Søre Ål Idrettslag Ny  
    
Leder Langrenn Ingen kandidat pr. 2. mai **  Ny 
Leder Hopp-/ kombinert May Kristin Lønseth  Lensbygda Sportsklubb Gjenvalg  
Leder Alpint Jørn Tore Lindberg  Lillehammer Skiklub Gjenvalg  
Leder Freeski Torger Fenstad  Gausdal Skiklubb Gjenvalg  
 

** Langrennskomiteen og klubbene må komme opp med lederkandidat til langrennskomité til 
vårmøtet 13 mai. 

 
KONTROLLUTVALG 2025-27 
 

Medlem  Olav Olstad  Vestringen IL Gjenvalg  
Medlem  Marit Stensvold Berntsen Nordre Land IL Gjenvalg 
Vara  Tor Ulsaker Ødegaard Nordre Land IL Gjenvalg 
 
 

Nye i styret for neste periode 
 

Jan-Arne Lønseth  
.. er 56 år fra Lena, brenner for hoppsporten og vinteridrett. Har engasjert seg i hoppsporten 
i «alle år» Ønsker å bidra i organisering av idretten, rekruttering og organisering. Har et bredt 
nettverk, erfaren, inkluderende og har gode lederegenskaper. 
 

Martin Feiring Sletten  
.. er 37 år og generalsekretær i Ridderrennet. Han har bred bakgrunn gjennom både leder- og 
styreverv. Martin har også solid bakgrunn fra idretten der han blant annet har vært trener 
for paralandslaget i langrenn. Han har også et sterkt engasjement for frivilligheten.  
 

Ingebjørg Saglien Bråten 
… er 25 år og kommer fra Etnedal. Hun er assisterende butikksjef i Kiwi. Ingebjørg er nå bosatt 
på Lillehammer og har tidligere vært aktiv skihopper på det norske landslaget.  
 

Kari Svelstad Kittelsen  
… er 46 år og kommer opprinnelig fra Otta, men bor nå på Lillehammer. Kari jobber som 
fysioterapeut og er også engasjert i Søre Ål IL og Team Gudbrandsdal (langrenn). 
 
 
Valgkomiteen, 
Pernilla Egedius, Astrid Johanne Nyqvist, og Tormod Bjerke. 
 
 


